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Michał Młotek, obecny przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie i zastępca dyrektora w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Iławie, oficjalnie potwierdził, że w zbliżających się wyborach
samorządowych będzie ubiegać się o urząd Burmistrza Iławy.

Napisał o tym w skierowanym do iławianek i iławian przedświątecznym liście, który w
weekend trafił do skrzynek pocztowych w mieście.

Taki list to jedna z tradycyjnych form kontaktu z wyborcami. Teraz, przed zbliżającymi się Świętami,
ale też zaplanowanymi na wiosnę 2024 roku wyborami samorządowymi, zdecydował się z niej
skorzystać Michał Młotek.

List to dla niego okazja, aby podsumować dobiegającą już końca 5-letnią kadencję lokalnego
samorządu.

- W tym czasie wypełniałem mandat radnego najlepiej



jak potrafiłem - napisał Michał Młotek. - Reagowałem
na wszelkie zgłaszane przez Państwa sprawy,
inicjowałem działania istotne dla przyszłości Iławy,
śledziłem uważnie działania władz. Brałem też
aktywny udział w życiu naszej społeczności,
uczestnicząc w setkach wydarzeń, spotkań i rozmów.

Teraz, według niego, Iława potrzebuje "zmiany, świeżego spojrzenia i dobrej energii".

- Zdecydowałem, że w najbliższych wyborach
samorządowych w kwietniu 2024 roku, będę ubiegać
się o urząd Burmistrza Miasta Iławy - potwierdził
oficjalnie Michał Młotek.

Przewodniczący iławskiej rady już nakreśla najważniejsze dla siebie kwestie.

- Chcę, by Iława była atrakcyjnym miejscem do życia
dla wszystkich - napisał. - Moim głównym celem jest
ściągnięcie do Iławy inwestorów i stworzenie tu, na
miejscu, dobrze płatnych miejsc pracy - tak, by
zatrzymać wyjazdy młodych ludzi z naszego miasta.

- Ważne będą dla mnie inwestycje w infrastrukturę, w
tym budowa drogi ekspresowej S5, tunelu pod
przejazdem kolejowym przy ulicy Wyszyńskiego i
wiaduktu na drodze krajowej nr 16 pod Iławą, ale też
mniejsze projekty, które poprawią komfort życia
każdego z nas - kontynuuje Michał Młotek.

- Będę dążyć do rozładowania korków i zaprzestania
bezmyślnego betonowania Iławy - zapewnił też
kandydat. - Mam konkretne pomysły na rozwinięcie



życia kulturalnego.

Michał Młotek przybliżył też wyborcom swoją sylwetkę.

To urodzony w 1984 roku specjalista administracji publicznej i samorządu, od 2022 roku posiada
dyplom menedżerski MBA. Ukończył zarządzanie w administracji w Instytucie Nauk Prawnych
Polskiej Akademii Nauk i samorząd terytorialny i rozwój lokalny na Uniwersytecie Warszawskim.
Zawodowo jest obecnie związany z Powiatowym Urzędem Pracy w Iławie, a zanim objął aktualnie
piastowane stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie, w latach 2014-2018, pełnił
funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Iławskiego. Mieszkańcom znany jest nie tylko z działalności
samorządowej, ale też cyklu edukacyjnych spacerów po mieście oraz z projektu Internetowe Muzeum
Iławy.

Wybory samorządowe, jak wskazał Marszałek Sejmu Szymon Hołownia, mogą odbyć się 7 kwietnia
2024 roku.
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Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72993-michal-mlotek-oficjalnie-potwierdza-bede-ubiegac-sie-o-urzad-burmistrza-
miasta-ilawy


